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REPU
BLIKA E SHQIPËRISË

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË

DREJTORIA JURIDIKE

Nr._______ Prot. Tiranë më, ___.___.2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË
MARRËVESHJEN KUADËR

Date 17.03.2020

Për: PEGASUS shpk me NIPT J62903750A
Adresa: Rruga Rr. Siri Kodra”, Nr. 149, Tiranë

* * *

Procedura e prokurimit: “E hapur – Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha
kushtet janë të përcaktuara”.

Përshkrim i shkurtër i kontratës:
“Blerje materiale mjekimi “Katarakta” për QSUT “ Nene Tereza” për 12 muaj”,
Lot 2 – Materiale të përshtatshme për aparatin Alcon Infinity ose ekuivalent
REF-48474-01-29-2020

Lot 2 – Materiale të përshtatshme për aparatin Alcon Infinity ose ekuivalent me vlerë të pritshme
të kontratës 9 167 500 (nëntë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind) lek pa TVSH
dhe 11 001 000 (njëmbëdhjetë milion e një mijë) lek me TVSH
Shumatorja cmimeve per njesi (Lot 2): 16 650(gjashtembedhjete mije e gjashtëqind e pesedhjete)
leke pa TVSH
Kohëzgjatja - 12 muaj nga nenshkrimi i Marreveshjes Kuader

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  d oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi më i ulët

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e çmimeve
për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara:

1. PEGASUS shpk NIPT J62903750A

Shumatore e çmimeve për njësi: 16 650(gjashtembedhjete mije e gjashtëqind e pesedhjete) leke pa
TVSH

Vlere e pritshme e ofertuar 9 167 500 (nëntë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind)
lek pa TVSH dhe 11 001 000 (njëmbëdhjetë milion e një mijë) lek me TVSH.

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm:
Nuk ka
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* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë ekonomikë të
suksesshëm:
1. PEGASUS shpk NIPT J62903750A

Shumatore e çmimeve për njësi: 16 650(gjashtembedhjete mije e gjashtëqind e pesedhjete) leke pa
TVSH

Vlere e pritshme e ofertuar 9 167 500 (nëntë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind)
lek pa TVSH dhe 11 001 000 (njëmbëdhjetë milion e një mijë) lek me TVSH.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” Tiranë, me
adresë: Rruga e Dibrës, Nr. 372 - Tiranë, Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644, brenda 5 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.02.2020

Ankesa: Nuk ka patur ankesa
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ENKELEJDI JOTI


